UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH&GDNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày       tháng       năm 2025

V/v triển khai tuần lễ Khoa học

công nghệ, Đổi mới sáng tạo và

Chuyển đổi số thành phố Cần Thơ

năm 2025

Kính gửi:

  - Các trường đại học, trường cao đẳng, trường trung cấp, cơ sở giáo

dục nghề nghiệp trên địa bàn thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở;

- Trường trung học phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học.

 Căn cứ Công văn số 2130/SKHCN-TTKNĐMST ngày 11 tháng 11 năm

2025 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc mời phối hợp tổ chức Tuần lễ Khoa

học công nghệ, Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số thành phố Cần Thơ năm 2025,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Đối với các trường đại học, trường cao đẳng, trường trung cấp, cơ

sở giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn thành phố

Triển khai nội dung Công văn số 2130/SKHCN-TTKNĐMST và chuỗi sự

kiện diễn ra tuần lễ Khoa học công nghệ, Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số thành

phố Cần Thơ năm 2025 đến toàn thể cán bộ, giảng viên, sinh viên toàn trường biết

và tuyên truyền, vận động để các em sinh viên tích cực tham gia.

2. Đối với các trường trung học phổ thông, trường phổ thông có nhiều

cấp học

Triển khai nội dung Công văn số 2130/SKHCN-TTKNĐMST và chuỗi sự

kiện diễn ra tuần lễ Khoa học công nghệ, Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số thành

phố Cần Thơ năm 2025 đến toàn thể cán bộ, giáo viên, học sinh toàn trường biết

và tích cực tham gia.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 2130/SKHCN-TTKNĐMST)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (để b/c);

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, GDTrH&GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiền

		2025-12-15T13:17:20+0700
	Trần Hiền Hòa

		2025-12-16T06:49:34+0700
	Nguyễn Văn Hiền

		2025-12-16T10:21:57+0700

		2025-12-16T10:21:57+0700

		2025-12-16T10:21:57+0700

		2025-12-16T10:21:57+0700